GroBreuther Kirchweih
08.-11. Juni 2018

Freitag, 08. Juni

Samstaqg, 09. Juni

Sonntag, 10. Juni

Montag, 11. Juni

18.00 Uhr
19.30 Uhr

16.00 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr

20.00 Uhr

08.00- 10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.45 Uhr

11.00 Uhr

12.00 Uhr

15.00 Uhr

10.30 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

20.00 Uhr

Festzeltbetrieb
Bieranstich mit der Band " D'Rebell’'n "

Festzeltbetrieb

Aufstellen des Kirchweihbaumes
Partyabend mit den

‘“ Rothsee Musikanten ‘

“Knoblauchslander Tauziehen*

Kuchlebetteln im Dorf
ev. Gottesdienst St. Matthaus im Festzelt
mit musikalischer Umrahmung der Jugendband

Friihschoppen mit dem " Griindlach Express "

Preisschafkopfrennen im Festzelt

Mittagstisch im Festzelt

Musik und Unterhaltung mit ‘“Saustark “

musikalischer Frilhschoppen mit unserem
“Hubert mit der Quetsch‘n"

Betzenaustanzen
Festzeltbetrieb, Kinder- Tauziehen

Festausklang mit den
" Knoblauchsldnder Musikanten "

Zum Ausschank kommt das siiffige "Festbier" von der Brauerei Hofmann

Auf Thren Besuch freuen sich die Grofireuther Kirchweihburschen und
Ihr Festwirt Bastian Schuhmann an der Kfz-Zulassungsstelle



